Prefeitura Municipal da Estância Climática de Campos Novos Paulista
Rua Edgard Bonini (Dengo), 492 - CEP 19.960-000 - Estado de São Paulo

Fone: (0**14) 3476-1144 - FonelFax: (0**14) 3476-1137
CNPJ 46.787.644/0001-72 e-mail: pmcampospta@terra.com.br

PORTARIA N° 044/2017.

"DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDORES PARA O CARGO DE
MONITOR DE TRANSPORTES ESCOLAR."

JÚLIO CÉSAR DO CARMO, Prefeito Municipal da Estância Climática de Campos
Novos Paulista, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte Portaria:-

CONSIDERANDO, a realização do Processo Seletivo n" 02/2015 para Contratação
Temporária de Funções de Professor de Educação Básica I , II e III e Monitor de Transporte Escolar;

CONSIDERANDO, a necessidade de contratação de monitores para o transporte escolar,
bem como a devida convocação dos aprovados no Processo Seletivo acima citado, através de Edital de
Convocação;

r
r
r

CONSIDERANDO, o requerimento da Diretora Municipal de Educação datado de 25 de
Janeiro de 2017, protocolizado sob n? 54/17.

RESOLVE:

ARTIGO 1°) - NOMEIA, em-caráter temporário, a partir da presente data, conforme o
Processo Seletivo n? 02/2015 os candidatos aprovados para o cargo de MONITOR DE
TRANSPORTE ESCOLAR, constantes do Anexo I, que passa fazer parte integrante da presente
portaria.

ARTIGO r) - No Anexo I, ao qual se refere o Artigo 1°, constará o número de ordem,
nome do servidor, número de cédula de identidade (RG), número do cadastro de pessoa física (CPF) e
cargo.

ARTIGO 3°) - O período da presente contratação será de 01 (um) de Fevereiro à 14
(catorze) de Agosto do corrente ano.

ARTIGO 4°) - Os servidores ora contratados, exercerão suas funções no cargo de
Monitor de Transporte Escolar, referente ao Convênio firmado com a Secretaria de Estado da
Educação.

ARTIGO 5°) -Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

ARTIGO 6°) - Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Campos Novos Paulista, 01 de Fevereiro
de2017.

JULIO CESAR DO CARMO
Prefeita Municipal

_
----.J)

~ r-

"
Prefeitura Municipal da Estância Climática de Campos Novos Paulista

Rua Edgard Bonini (Dengo), 492 - CEP 19.960-000 - Estado de São Paulo
Fone: (0**14) 3476-1144 - FonelFax: (0**14) 3476-1137

CNPJ 46.787.644/0001-72 e-mail: pmcampospta@terra.com.br
r-
r

ANEXO I

Portaria nO044/2017.

N° Nome RGn° CPFn° Cargo
01 Rafaela Rodrizues Frabetti 40.972.807-X 456.005.018-03 Monitor de Transporte Escolar
02 Fabiana Rosa Miranda Diniz 44.915.061-6 383.621.968-90 Monitor de Transporte Escolar
03 Antonia Gonçalves Dantas 21.967.420-6 110.599.988-23 Monitor de Transporte Escolar
04 Andréa Marina dos Santos 45.436.623-1 314.833.298-95 Monitor de Transporte Escolar
05 Talita Galvão Evaristo Brandão 45.758.919-X 383.634.008-90 Monitor de Transporte Escolar
06 Edileuza José Barreto 46.191.510-8 406.645.668-55 Monitor de Transporte Escolar
07 Cláudia de Oliveira Borges 29.405.024-3 292.493.468-08 Monitor de Transporte Escolar

r-
I"

r
I"

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Campos Novos Paulista, O 1 de
Fevereiro de 2017.

~ ---,..--- ~
JULIO CESAR DO CARMO

Prefeita Municipal

Publicado por afixação na forma do artigo 90 da Lei Orgânica Municipal, na data supra.